08.08.2018г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 26.05.2016 Г. № 13 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству решения Думы Широковского муниципального образования «О налоге на имущество физических лиц», руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 2 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Широковского муниципального образования от 26.05.2016 г. № 13 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
пункт 4 Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Широковского сельского поселения» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Вестнике Широковского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П. Едаков